Alvarus Gomes, Hispanus, Proverbia Solomonis reddidit carminibus, quae typis excusa sunt *Basilea apud Robertum Winter, anno 1538. \* Eiusdem de rebus gestis à Francisco Ximeno Cisnerio, Archiepiscopo Toletano, libri octo, qui sunt rerum Hispanicarum Tomus 3. Ioan. Sambuci Pannonij studio editus. In folio Francoforti apud Andr. Wetbelum.*

Alvares Numius, scripsit *De nouo orbe lingua Hispanica.*

Aluari Pelagi, ordinis fratrum Minorum, *De planctu Ecclesiae. Vlmæ 1474. Eiusdem summa in obarta regali Vlmæ 1474.*

\* Aluſij Alemanni, *Agricultura ad Christianissimum Regē Franciscum eius nominis primū 1546 in 4. Italice.*

Aluſius Marſilius, Italus, Augustinianus, scripsit *Sermones notabiles lib. 1. Commentariorum lib. 1. Claruit Florentiae, anno 1380. Antoninus in Chronica.*

Aluſius Sadoch, de Panormo, Siculus, Carmelita, scripsit *Disputationes quasdam lib. 1. Sermones quoque plurimos et alia. Claruit anno 1390. Martinus Persona.*

Alulidi Rosadis compendium priorum analyticorum Aristot. impressus est ab Octau. Scoto anno D. 1524. in fol. cum commentarij Ioan. Francisci Buranae in analytica Aristot. Eiusdem commentaria in posteriora analytica Aristot. et quadam ex eius Alpha minori post naturalia, ciatantur à Ioan. Francisco Burana.

Alulphus monachus Benedictinus, ex operibus B. Gregorij collegit opus excerptionum in noui Testamentum, quod inscribunt Gregorianam, impressum Argent. anno D. 1556. in 4.

Alypius Alexandrinus Sophista Iamblichii aetate vixit, in dialecticis exercitatusissimus, huius vitam scripsit Iamblichus, teste Eunapio. Huius fortè est Graeca Isagoge in Musicam quae seruetur Bononiae in bibliotheca S. Saluatoris.

Alypij et Augustini epistola ad Paulinum non vero 106. inter D. Augustini epistolas. Eorundem epistola ad Iulianam Demetriadis virginis matrem, CXLIII. Eorundem et Fortunati epistola ad Generosum CLXV.

\* Amadisi de Gaula libri quatuor Italice. Eiusdem Gallica historia fabulosa liber decimus et vn decimus Germanice redditus. In 8. Fræcoforti sumptibus Sigismundi Fyrabend. Amadis de Gaula, narratio est fabulosa. Sic autè inscribitur, quia Amadis primas partes in illa narratione obtinet, qui est stirps et auctor propaginiseorū ferè omnium, quorū ingentia facinora illa narratione celebrantur: Arma enim et amores equitum illustrium et heroinarum continet. Illius historiae vel potius fabulae libri primi ab Hispano quodam scripti fuerunt, qui fatetur se illos à mercatore quodam Vngaro accepisse, qui illos è Graecia adueverat. Postea tempore Francisci primi Galliarū Regis, à Nicolao de Herberay domino des Essars, in Gallicam linguam septem libri fuerunt conuersi: qui illos Amadis libros primum Gallice fuisse scriptos auctumat. Nam praeterquā quod Amadis ille fingitur fuisse Gallus, idem des Essars affirmat, se vidisse vetustissimos codices manuscriptos, idiomate Gallico Picardico, de hac re conscriptos. Illis septem primis libris à varijs hominibus octio abutentibus, plures additi: aded ut illa fabula ad 24. libros peruenerit. Tanta venustate sermonis tanta rerum vicissitudine, et argumenti varietate exornata fuit illa narratio fabulosa, atq. in ea, praesertim septem primis libris, verae narrationis leges ita obseruatur, ut Lectorem abundantem otio, rerumq. nouarum, quantumuis fictarum cupidum, mirifice alliciat. Hactenus de hoc libro iudicium eruditi vi-